
Vejformænd VHGF
Øhusevej 4 12

18 44 Ole Juul Andersen, Øhusevej 38 ola@nst.dk 

3 19 Christian Bruno Pedersen cbp@kfforsikring 

Egernvej 1 6 Katja Drost, Egernvej 2 katjadrost@dent.au.dk

Gaffelbjergvej 2 24

26 36

38 54

56 70

76 84 Erik Ørum Andersen, Gaffelbjergvej 82 ea@itech.dk

86 92 Niels Ladegaard nielsdl46@gmail.com

94 106

1 23 Fini Hyttel Mortensen fini@live.dk

31 41

45 57

61 91 Niels Sandgaard nis@sandgaardhus.dk

Grævlingevej 4 24

1 7

11 35 Birgit Gade Schultz bisc@novonordisk.com

Havbjerge 1 19 Svend Erik Albrechtsen, Havbjerge 2 Katjadrost@dent.au.dk

Kjærgaardvej 2 16 Bent Hirsberg, Kjærgaardvej 10 hirsberg@mail.dk

18 28 N C Mejdahl, Kjærgaardvej 20 ncmejdahl@gmail.com

30 42 Kristian Stenild, Kjærgaardvej 38 ks@cadit.dk

56 74 Claus Aaberg, Kjærgaardvej aaberg@hotmail.dk

76 90 Flemming K Andersen, Kjærgaardvej 76 fbaprivat19@gmail.com

98 102

1 21 Michael Albrecht, Kjærgaardvej 17 fam.albrecht@mail.dk

25 57 Morten Riis, Kjærgaardvej 35 riis@villumsensbolighus.dk

61 85 Arne Aa, Kjærgaardvej 71 ara@km.dk

91 117 Erik Kyed, Kjærgaardvej 103 erik.kyed@skolekom.dk

121 127

129 135
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Vester Mosevej 2 50

52 98 Mia Vogter, Vester Mosevej 58 mia-vogter@fiberpost.dk

1 31

35 55 Bent Peder Andersen, Vester Mosevej 35 bent-peder-andersen@dlgmail.dk

Svollingvej 8 48

52 66

70 74

76 82

3 17 Ruth Kjeldsmark grundet24@hotmail.com

21 39 Hans Eefsen, Svollingvej 29 eefsen@bbsyd.dk

43 49

51 57

59 71

77 85

87 97

99 111

Bækbyvej 16 58

62 86

90 114 Asger Borg, Bækbyvej 104 asgerlborg@gmail.com

11 37

39 69 Erik Hedegaard, Bækbyvej 69

71 119 Gert Ortkjær, Bækbyvej 113 gertortkjaer@mail.dk

121 125

Græmvej 5 53

55 79 Henning Frederiksen, Græmvej 71 mail@henfred.dk

Raketvejen 30 40

50 56

60 68

23 27
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